
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

RESULTADO DE LA ENTREVISTA Y LISTA PROVISIONAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN 
PARA LA CONCESIÓN DE DOS BECAS PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS 
PROFESIONALES DE PERIODISMO O COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL EN EL GABINETE DE 
PRENSA DEL AYUNTAMIENTO DE ALDAIA 

Se procede a la realización de la entrevista, siendo el resultado el siguiente:  

 
APELLIDOS NOMBRE DNI ENTREVISTA 

DE VICENTE PANACH ESTEFANIA ***2845** 1,50 

GARCIA CAMPO ELISABETH ***0151** 1,50 

GIMENO BAS CELIA ***9519** 2,00 

GOMEZ FERNANDEZ ALBERTO ***9181** 3,00 

LOPEZ RODENAS MARINA ***6044** 1,50 

MASIA CANDEAL ARNAU ***2114** 1,50 

NAVARRO FLORES IVAN ***3544** N.P. 

NIETO BAVIERA DANIEL ***5910** 4,00 

ORERO EGIDO JORGE ***9494** 1,50 

PERAITA JARDON VIOLETA ***7241** 1,50 

RODRIGUEZ DIAZ VICTOR ***9274** 1,50 

SANABRIA PROSPER NEREA ***8023** 4,50 

VIÑADO AMOR PABLO ***1372** 4,00 

Atendida la base octava de las bases del procedimiento, el Tribunal acuerda publicar el listado 
provisional del proceso de selección, ordenados por orden decreciente de puntuación, otorgando a 
las personas aspirantes un plazo de diez días hábiles para alegaciones, en su caso. 

APELLIDOS NOMBRE DNI BAREMACIÓN ENTREVISTA TOTAL 

VIÑADO AMOR PABLO ***1372** 6,80 4,00 10,80 

GOMEZ FERNANDEZ ALBERTO ***9181** 7,20 3,00 10,20 

GIMENO BAS CELIA ***9519** 7,70 2,00 9,70 

SANABRIA PROSPER NEREA ***8023** 3,90 4,50 8,40 

ORERO EGIDO JORGE ***9494** 6,40 1,50 7,90 

NIETO BAVIERA DANIEL ***5910** 3,50 4,00 7,50 

NAVARRO FLORES IVAN ***3544** 7,20 NP 7,20 

RODRIGUEZ DIAZ VICTOR ***9274** 5,20 1,50 6,70 

MASIA CANDEAL ARNAU ***2114** 4,00 1,50 5,50 

GARCIA CAMPO ELISABETH ***0151** 3,60 1,50 5,10 

DE VICENTE PANACH ESTEFANIA ***2845** 3,00 1,50 4,50 

LOPEZ RODENAS MARINA ***6044** 1,50 1,50 3,00 

PERAITA JARDON VIOLETA ***7241** 0,00 1,50 1,50 
 
Aldaia, a la fecha de la firma 

La secretaria, 

Dª. Anna Mª. Miquel Lasso de la Vega 
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